

Jørgen Christensen Vejle A/S

CVR-nr. 40 20 22 18

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2014.

Lars Thomsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Christensen Vejle A/S Kjeldsmarkvej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 20 22 18
	Stiftet: 28. december 1964
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Carl Erik Larsen Kenneth Düring Larsen Torben Düring Larsen
Direktion	Carl Erik Larsen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Chokodan Struer ApS Kjeldsmarksvej 3 7600 Struer cvr.nr. 58 44 83 11
Dattervirksomhed	Søde Marie, Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er fortsat uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 185.520 kr. mod 195.183 kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	120.306	-200.199
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	85.424	144.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.985	309.607
Andre finansielle indtægter	36.766	31.300
1 Andre finansielle omkostninger	-286.961	-365.100
Resultat før skat	185.520	-79.915
2 Skat af årets resultat	0	275.098
Årets resultat	185.520	195.183
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.520	195.183
Disponeret i alt	185.520	195.183

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	129.479	937.096
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	143.400	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.879</u>	<u>1.067.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.879</u>	<u>1.067.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.979	57.739
Andre tilgodehavender	1.567.715	235.823
Tilgodehavender i alt	<u>1.733.694</u>	<u>293.562</u>
Likvide beholdninger	<u>3.913</u>	<u>40.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.737.607</u>	<u>333.992</u>
Aktiver i alt	<u>2.010.486</u>	<u>1.401.088</u>

Noter

	2013/14	2012/13
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	286.961	280.948
Andre renteomkostninger	0	84.152
	286.961	365.100
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-56.098
Skat af tidligere nedskreven skatteaktiv	0	-219.000
	0	-275.098
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. maj	3.182.160	3.182.160
Afgang i årets løb	-1.713.000	0
Kostpris 30. april	1.469.160	3.182.160
Nedskrivninger 1. maj	-2.245.064	-2.404.752
Årets resultat	85.424	144.477
Årets tilbageførsler på afgang	819.959	0
Overført til tilknyttet virksomhed	0	15.211
Nedskrivninger 30. april	-1.339.681	-2.245.064
Regnskabsmæssig værdi 30. april	129.479	937.096

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Søde Marie	Struer	100 %

Noter

	30/4 2014	30/4 2013
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	134.567	134.567
Afgang i årets løb	-1.000	0
Kostpris 30. april	133.567	134.567
Nedskrivninger 1. maj	-4.567	-35.867
Årets opskrivninger	14.400	31.300
Nedskrivninger 30. april	9.833	-4.567
Regnskabsmæssig værdi 30. april	143.400	130.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	1.335.000	1.335.000
	1.335.000	1.335.000
Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-308.097	-503.280
Årets overførte overskud eller underskud	185.520	195.183
	-122.577	-308.097

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner m.v.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chokodan Struer ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Chokodan Struer ApS Kjeldsmarkvej 3 7600 Struer	Hovedaktionær
---	---------------

Øvrige nærtstående parter

Grosserer Carl Erik Larsen, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer	direktør
--	----------

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Chokodan Struer ApS, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Carl Erik Larsen Holding ApS, Struer.